PORTARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO INTERNO Nº 02/88

DISPONIBILIZADO: DJ                  DATA:00-08-1988      PG:000

MATRÍCULA:

Portaria - PCCI 02/88 - Nº 01

            O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO INTERNO-02/88, no uso de suas

atribuições

            R E S O L V E,

            Designar a Servidora FRANCISCA DAS CHAGAS BEZERRA DANTAS para exercer as

funções de Secretária do Concurso Interno nº 02/88 a ser realizado por este Regional no dia 20

(vinte) de agosto do ano em curso.

            Publique-se no B.I..

            João Pessoa, 08 de agosto de 1988.

            VICENTE AUGUSTO LOUREIRO GAYOSO DE SOUSA

            DIRETOR GERAL - 13ª REGIÃO

            PRESIDENTE DA C.C.I. - 02